2019年 10月 11日

株 主 各 位

東京都文京区小日向四丁目５番 16 号

Ｖ Ａ Ｌ Ｕ Ｅ Ｎ Ｅ Ｘ 株 式 会 社

代表取締役社長 中 村 達 生

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 13 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございました。深

くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡

をさせていただきます。

記

１．修正箇所 招集通知 13ページ

② 設備投資の状況

２．修正内容（下線は修正内容を表します。）

【修正前】当連結会計年度における設備投資の総額は 448千円であり、

【修正後】当連結会計年度における設備投資の総額は 2,169千円であり、

以上